
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.), oraz art. 211, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 33.200,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 41.774.529,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 30.527.410,69 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie : 11.247.119,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 98.262,00 zł i zmniejsza o kwotę 
65.062,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Bieżuń po zmianach wynosi 43.404.513,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 29.233.591,04 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.170.921,96 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9716



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9716



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO  UCHWAŁY NR IV/22/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BIEŻUŃ z dnia 9 lipca 2024r /WYDATKI/

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 889 446,66 3 860 406,66 3 860 406,66 0,00 3 860 406,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 040,00 2 029 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 877,00 -57 877,00 -57 877,00 0,00 -57 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 062,00 59 062,00 25 000,00 0,00 25 000,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 890 631,66 3 861 591,66 3 827 529,66 0,00 3 827 529,66 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 040,00 2 029 040,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 48 745,56 48 745,56 48 745,56 0,00 48 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 877,00 -32 877,00 -32 877,00 0,00 -32 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 062,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 930,56 49 930,56 15 868,56 0,00 15 868,56 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 062,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 062,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 34 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 745,56 48 745,56 48 745,56 0,00 48 745,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 877,00 -32 877,00 -32 877,00 0,00 -32 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 868,56 15 868,56 15 868,56 0,00 15 868,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 840 701,10 3 811 661,10 3 811 661,10 0,00 3 811 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 040,00 2 029 040,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 840 701,10 3 811 661,10 3 811 661,10 0,00 3 811 661,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 029 040,00 2 029 040,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 705 104,87 3 705 104,87 3 705 104,87 0,00 3 705 104,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 705 104,87 3 705 104,87 3 705 104,87 0,00 3 705 104,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 109 021,71 4 109 021,71 3 806 721,71 2 934 293,87 872 427,84 0,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 107 836,71 4 107 836,71 3 805 536,71 2 934 293,87 871 242,84 0,00 302 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 608 321,57 3 608 321,57 3 600 321,57 2 852 803,87 747 517,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 607 136,57 3 607 136,57 3 599 136,57 2 852 803,87 746 332,70 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 320 953,00 320 953,00 320 953,00 0,00 320 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 185,00 -1 185,00 -1 185,00 0,00 -1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 768,00 319 768,00 319 768,00 0,00 319 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 249 412,97 260 410,61 225 410,61 31 300,00 194 110,61 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 989 002,36 1 989 002,36 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 412,97 266 410,61 225 410,61 31 300,00 194 110,61 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 983 002,36 1 983 002,36 1 273 419,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 845 735,00 233 850,00 198 850,00 31 300,00 167 550,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 611 885,00 1 611 885,00 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 845 735,00 239 850,00 198 850,00 31 300,00 167 550,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 885,00 1 605 885,00 1 273 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9716



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 42 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 074,00 42 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 074,00 36 074,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 306 597,42 3 609 188,67 3 596 888,67 1 010 612,46 2 586 276,21 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 2 697 408,75 2 697 408,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 339 797,42 3 642 388,67 3 630 088,67 1 010 612,46 2 619 476,21 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 2 697 408,75 2 697 408,75 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 101 824,60 101 824,60 101 824,60 0,00 101 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 024,60 135 024,60 135 024,60 0,00 135 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 101 824,60 101 824,60 101 824,60 0,00 101 824,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 024,60 135 024,60 135 024,60 0,00 135 024,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 371 313,00 29 194 391,04 24 834 370,96 13 867 367,51 10 967 003,45 599 810,00 3 660 210,08 0,00 0,00 100 000,00 14 176 921,96 14 176 921,96 1 273 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 062,00 -59 062,00 -59 062,00 0,00 -59 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 262,00 98 262,00 58 200,00 0,00 58 200,00 34 062,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 404 513,00 29 233 591,04 24 833 508,96 13 867 367,51 10 966 141,45 633 872,00 3 666 210,08 0,00 0,00 100 000,00 14 170 921,96 14 170 921,96 1 273 419,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9716



Rozdział Plan przed zmianą zwiększyć zmniejszyć
Plan po 

zmianie

Plan przed 

zmianą
zwiększyć zmniejszyć Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 60004 2310

Organizacja transportu zbiorowego 

użyteczności publicznej pomiędzy 

Gminą i Miastem Żuromin a 

Miastem i Gminą Bieżuń

32 877            32 877                    1 185        34 062          

Porozumienie z 

Gminą i Miastem 

Żuromin

600 60016 6370 394 195        

900 90095 6050 394 195          394 195       394 195             

600 60016 6370 470 505        

900 90095 6050 470 505          470 505       470 505             

2710 2 000 000     

4270 2 000 000       2 000 000               2 000 000         

6207 1 273 419     

6067 1 273 419       1 273 419       1 273 419              

801 80195 2310
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
9 500              9 500                      9 500,00       

 Porozumienie  z 

Gminą  Lutocin 

801 80195 2320
Utrzymanie lokalu Prezesa 

Powiatowego Oddz. ZNP
310                 310                        310,00          

 Porozumienie ze 

Starostwem Powiatowym 

w Żurominie 

851 85153 2320
Współpraca w zwalczaniu 

patologii społecznych
3 000              3 000                      3 000,00       

 Umowa ze Starostwem 

Powiatowym w 

Żurominie 

4 138 119     4 183 806       2 045 687               1 185        -               2 046 872     2 138 119    -                        -                2 138 119          

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Ogółem

§Dział

6001660016

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z 

wyposażeniem dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Bieżuniu

75412754

Umowa z 

Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Remont ul. Andrzeja Zamoyskiego 

łączącej drogę wojewódzką nr 561 

z drogą wojewódzką nr 541

Zakres 

porozumienia 

lub umowy

Wydatki

ogółem
Dotacje

ogółem
Nazwa zadania

z tego:

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IV/22/2024

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia 9 lipca 2024 r

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 

budżetowym 2024

Umowa z marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Umowa z Marszałkiem 

Województwa 

Mazowieckiego

Budowa przystanku 

komunikacyjnego wraz z 

infrastrukturą w Bieżuniu oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 

460120W (ul. Płocka) w Bieżuniu

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9716



Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji przed 

zmianą
Zwiększyć Zmniejszyć

Plan dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 4 6 7 8

Nazwa jednostki

1

Nazwa zadania

1 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych – Dotacja dla OSP w Sławęcinie na dofinansowanie zadania 

pn.: „Zakup selektywnego wybierania alarmowego dla potrzeb OSP w 

Sławęcinie”.

6 279           6 279      

2 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych – Dotacja dla OSP w Trzaskach na dofinansowanie zadania

pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 6,83 kW dla potrzeb OSP

w Trzaskach”

7 265           7 265      

3 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych – Dotacja dla OSP w Sławęcinie na dofinansowanie zadania

pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 6,83 kW dla potrzeb OSP

w Sławęcinie”.

7 265           7 265      

4 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych – Dotacja dla OSP w Karniszynie na dofinansowanie 

zadania pn.: „Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 6,83 kW dla 

potrzeb OSP w Karniszynie”

7 265           7 265      

5 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych – Dotacja dla OSP w Bieżuniu na dofinansowanie zadania 

pn.: „Zakup sprzętu i wyposażenia służącego do prowadzenia akcji ratowniczych i 

usuwania skutków zagrożeń na potrzeby OSP w Bieżuniu”

8 000           8 000      

36 074         -              -           36 074    

Załącznik nr 4

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r.

do Uchwały Nr IV/22 /2024

Rady Miejskiej w Bieżuniu

z dnia  9 lipca 2024r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9716


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-10T10:27:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




